Van: Vel Edwin van ded (WVL) D35

Verzonden: dinsdag 24 september 2019 07:00

Aan: Eelderen, M. van (Martin] - DGRW

Onderwerp: RE: Granuliet

Hoi Martid,

Heb je hier al wat van kunnen vinden? l O = 2 8 & l 1
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Van: Wel, Edwin van der (WVL)
Verzond vrijdag 6 september 2019 15:20

Aan: elderen, M. van (Martin] - DGRW

Onderwerp: RE: Granuliet

Bij deze.
[heeft me veel meer doorlooptijd gekost dan ik had gedacht...]

Met vriendelijke groet,

Edwin

van: - DGRW [mailto:Martin.van. Geldererf@minienw.nl]

Verzonden: woensdag 4 september 2019 13:16
Aan: (W)
Onderwerp: RE: Granuliet

Hoi [Edwi
Heb je al eerste opzet voor de notitie kunnen maken?
Groeten,

Marts]

Mumsteree Infrastructuur en Waterstaat
DG Water en Bodem

06-1F359659/ @ nunienw nl

Van: Wel Edwm van de (WVL) <Edwin vander wel@rws al=
Datum: donderdag 22 aug. 2019 1:55 PM

Aan: Gelderen, M. van (Martm] - DGRW <{Mlartin van Geldererl@minienw . nl>
Onderwerp: RE. Gramlit,
Hoi Martid,

1k heb inderdaad ook een terugmelding van die strekking gehad.

Ik kan vanmiddag om 15 uur even bellen.

Anders morgenochtend?

Met vriendeljjke groet,

Van: [Gelderen, M. van (Martin] - DGRW [mailto:}Martin.van.Geldered@minienw.nl]
Verzonden: donderdag 22 augustus 2019 9:45

Aan: (WVL)
cc: (WwvL)
Onderwerp: Granuliet

Hoi Edwid,

Gisteren spraken Liz van Duin, Ruud Splitthoff, Amo Valkhof en over granuliet. Je hebt wellicht al de terugmelding van Ruud gekregen.

Bedoeling is dat er een nota van de RWS aan M komt die we samen schrijven. We hebben afgesproken dat jij en ik daar de regie op hebben.

Wie gaat daar van WVL aan schrijven? Ik moet ook hier even kijken hoe we dat doen gezien vakanties. Gezien voorgeschiedenis idee dat wij een opzet bedenken en verder laten uitwerken?
Groeten,

Directie Water, Ondergrond en Marien | DG Water en Bodemr | Ministerie van Infrastructuur en Waterstaat
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